
 

 

Uchwała Nr XIV/ 97/2012 

Rady Gminy Lubrza 

z dnia 31 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok. 

 

Na podstawie § 102 uchwały nr VI/43/2003 Rady Gminy Lubrza z dnia 28 kwietnia 
2003 r. w sprawie Statutu Gminy Lubrza (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2003 r. Nr 30 poz. 
646) w związku z art. 18 a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity-  (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2012 rok stanowiący załącznik do         

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                      Załącznik do uchwały Nr XIV/97./2012 
                                                   Rady Gminy W Lubrzy 

                                                       z dnia 31 styczeń 2012r. 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Lubrza 

na 2012 rok 
 
Lp. TEMATYKA POSIEDZENIA TERMINY  
1. 1.  Omówienie spraw związanych z przygotowaniem wniosku o 

udzielenie lub nie udzielenie absolutorium dla Wójta za 2011 r. 
Pozyskanie materiałów źródłowych w tym zakresie . 

 

 
Marzec 

2. 1. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za 
2011 r.  

2.  Kontrola gospodarki wodno-ściekowej- Samorządowy Zakład 
Budżetowy 

 

Kwiecień 

3. 1. Zapoznanie członków komisji z opinią Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w sprawie wniosku absolutoryjnego i głosowanie 
nad wnioskiem. 

Maj 

4. 1. Rozliczenie imprez plenerowych ;Zlot miłośników fortyfikacji, Noc 
Nenufarów. 

Wrzesień 

 
Uwaga 
 

1. Ujęta w planie pracy tematyka jest zasadniczą. 
2. Na posiedzeniach komisji omawiane będą dodatkowe zagadnienia oraz sprawy własne 

komisji. 
3. W razie potrzeby komisja będzie odbywać dodatkowe posiedzenia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


